П Р И Ј А В А



	Од ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________                  
                                               (точен назив и адреса на субјектот) 

	
	За „on-line“ предавањето на тема: „Најавени се измени и усогласувања на прописите за сметководството и сметководственото работење со европското законодавство и меѓународните сметководствени стандарди за буџетите и буџетските корисници; Нови законски прописи; Финансовите планови и Попис и усогласување на средствата за 2022 година и други прашања“, од наша страна ги пријавуваме следните лица (име и презиме и e-mail, и моб.тел. број): 
1. _________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________
5. _________________________________________________________________

Истовремено, за нашите потреби да ни испратите:
1. Стручен материјал-прирачник од предавањето	      ___________ ком.




____________________                                              Потпис и печат на
                дата                                                               овластеното лице,
                                                                                  _____________________
